
/
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: TranSoft a.s.
společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 329

sídlem: Vrbenská 2082, 370 21 České Budějovice
jednající:
IČ / DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ing. Jan Fiirst, místopředseda představenstva 
15770281/CZ15770281

Kontaktní osoba:
Telefon / GSM:
E-mail:

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající') 

a

Kupující: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

č.sml. 10SM210302/2021

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137 

sídlem: Třeboň, Lázeňská 1001, PSČ 379 01
jednající: 
IČ / DIČ:

prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem 
25179896 / CZ25179896

osoba oprávněná k převzetí plnění:
Telefon / GSM:
E-mail:

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující')

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva"):

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Obnova a pořízení pracovních stanic a notebooků 2021 - část 
1”, zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem, analogicky k příslušným ustanovením 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. V případě, že je v této 
smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující 
se k uvedené veřejné zakázce.

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), a vychází ze zadávací 
dokumentace a z podané nabídky prodávajícího.

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.



IZ.
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY, ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek a 
dalších smluvních ujednání, na jejíchž základě dojde k realizaci dodávky 15 ks notebooků včetně 
příslušenství specifikovaných v příloze „Formulář technické specifikace a nabídkové ceny" po 
dobu účinnosti této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické 
právo k 15 ks notebooků vč. příslušenství, s technickými parametry a v rozsahu dle požadavků 
kupujícího (dále jen „předmět koupě"), přesně vyspecifikovaných v příloze - „Formulář technické 
specifikace a nabídkové ceny" této smlouvy. Předmět plnění bude nový, nepoužívaný a bude dodán 
bez faktických či právních vad.

3. Obě strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán jednorázovým plněním do místa plnění, 
uvedeného v čl. IV odst. 2 této smlouvy, nejpozději však do termínu, uvedeného v čl. IV., odst. 
1 této smlouvy.

4. Kupující je povinen za předmět koupě a včas zaplatit kupní cenu sjednanou v této smlouvě.

III.
KUPNÍ CENA

1. Celková kupní cena za celý předmět koupě činí;

bez DPH
výše DPH v sazbě 21%
konečná cena včetně případné DPH

2. Kupní cena za předmět koupě zahrnuje veškeré náklady a rizika, související s plněním této 
smlouvy, jako např. veškeré daně, cla, inflaci české měny, změny kurzů české měny vůči 
zahraničním měnám, poplatky, doprava včetně pojištění do místa plnění, předpokládaný vývoj 
cen vstupních nákladů apod.

3. Kupní cena za předmět koupě je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vyjma případu, kdy 
v průběhu plnění této smlouvy dojde k úpravě zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě této úpravy dojde ke zvýšení příslušné sazby daně 
z přidané hodnoty, resp. kupní ceny vč. DPH. Rozhodným dnem je den uskutečnění zdanitelného 
plnění. Změna kupní ceny na základě jiných vlivů, zejména jako jsou inflace české měny, hodnota 
kurzu české měny vůči zahraničním měnám, či jiné faktory s vlivem na měnový kurz, stabilita 
měny, cla apod., není přípustná.

IV.
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Prodávající zahájí plnění této smlouvy ihned po řádném uzavření této smlouvy, a 
ukončí plnění této smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů od řádného uzavření této smlouvy.

2. Místo plnění: místem plnění této smlouvy je sídlo kupujícího.

3. Prodávající dodá předmět koupě v dohodnutém termínu, řádně a včas. Případné změny 
v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek (vyšší moc) na straně jedné ze 
smluvních stran budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.

4. Smluvní strany si jsou vědomy aktuální situace s pandemií COVID-19, a berou na vědomí, že 
okolnosti, spojené s pandemií, nejsou důvodem k prodloužení lhůty dodání předmětu koupě.

Strana 2 (celkem 4)



v.
PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytne prodávajícímu za předmět koupě jakékoliv zálohové platby.

2. Kupující uhradí prodávajícímu cenu předmětu koupě bankovním převodem na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů po dni jeho 
doručení kupujícímu. Daňový doklad je prodávající oprávněn vystavit až po řádném předání a 
převzetí předmětu koupě bez vad a nedodělků.

3. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy a jeho 
přílohou musí být předávací protokol (dodací list), potvrzený kontaktními osobami smluvních 
stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

5. Úhrada za předmět koupě se provede v české měně (Kč nebo CZK).

6. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho 
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu k doplnění či úpravě. Splatnost 
doplněného či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne doručení doplněného 
či upraveného daňového dokladu kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
prodávajícího bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spoiehiivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit 
daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující jeho převzetím. Až do okamžiku řádného 
předání předmětu koupě nese nebezpečí škody na předmětu koupě prodávající a je jejím 
výlučným vlastníkem. Okamžikem převzetí předmětu koupě se výlučným vlastníkem stává 
kupující.

2. Prodávající provede dodávku předmětu koupě včetně dopravy na místo plnění na svoje náklady.

3. Kupující je povinen od prodávajícího předmět koupě bez vad převzít.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající odpovídá kupujícímu v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou za 
vady předmětu koupě, popř. dalšího příslušenství, dodávaného s předmětem koupě.

2. Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu 
protokolu o převzetí předmětu koupě kupujícím. Výjimkou z předepsané záruční doby je délka 
baterií, která činí min. 24 měsíců.

3. Oznámení o vadách předmětu koupě, na něž se vztahuje záruka, bude učiněno písemně
prostřednictvím kontaktního e-mailu: i Prodávající potvrdí přijetí oznámení
vad písemně oprávněné osobě kupujícího na e-mailový kontakt: nejpozději do
24 h v pracovních dnech. Dále je prodávající povinen poskytovat telefonickou podporu, která 
musí být dostupná v pracovní dny min, v době od 9:00 do 16:00 hod.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě vady pevných disků a jejich nutné výměny za nový 
pevný disk zůstávají vadné disky majetkem Kupujícího.

5. Odstraňování vad musí být prováděno pouze autorizovaným servisem.

Strana 3 (celkem 4)



6. Prodávající je povinen započít s odstraňováním reklamované vady v sídle kupujícího bez 
zbytečného prodlení s ukončením opravy nejpozději 5 pracovních dnů od nahlášení vady. 
V případě, že by vada vyžadovala delší dobu na odstranění, než je stanovena touto smlouvu, je 
prodávající povinen o této skutečnosti bezodkladně po tomto zjištění informovat kupujícího, sdělit 
mu předpokládanou dobu oprav a dále dbát jeho pokynů.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě kupujícímu v termínu z důvodů na 
straně prodávajícího má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- 
Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn po kupujícím 
požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými zákonnými normami.

3. Smluvní strany se dohodly, že je kupující oprávněn započítat smluvní pokuty proti platbám za 
plnění prodávajícího. Smluvní pokuty lze kumulovat.

4. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana zavázána plnit 
i po zaplacení smluvní pokuty.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, tj. osobami oprávněnými 
jednat za smluvní strany ve věcech smluvních, a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

2. Ve vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy. Příslušné uveřejnění 
dle Zákona o registru smluv zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany zhotovitele.

3. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

4. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími.

5.

6.

7.

8.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopisu.

Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními 
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. c) a § 13 
zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb 
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace. Tutéž povinnost je prodávající povinen požadovat po svých poddodavatelích.

Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

• Příloha - Formulář technické specifikace a nabídkové ceny

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Českých s/iděikřicích dnp 24 jj. 2021 V Třeboni dne

Ing. Jan Fiirst
místopředseda představenstva 

(za prodávajícího)

prof. JUDr. Vilérgl^týswjéPftgg 
jednatel společnosti.

(za kupujícího) li

Strana 4 (celkem 4)



Stránka 1

Formulář technické specifikace a nabídkové ceny

ÚČASTNÍK DOPINÍ TAKTO OZNAČENÉ BUŇKY

zakázka:

zadavatel:

Obnova a pořixeni pracovních stanic a notebooků 2021
Slatinné iá/,nč Tfeboft. s.r.o.. Lázeňská 1001. 379 01 T řeboň. iC 25179896

účastník:

Část 1 - notebooky

IViinSoft a.s.. Vrbenská 2082.370 21 Oeské Biidéjovicc

Označení komponentu Technická spedfikace
Počet
kusů

Název produktu
Koflkrětní parametry nabízeného 

produktu
Cena v K£ za 1 ks 

bezOPH
Cena v Kč celkem bez DPH

Notebook 15 DELL Latitude 3520
CPU Specifikace - počet jader procesoru i min. 4 jádra, 64bit

Intel Core 15-113567,4 jádra, 64 bit

Frekvence procesoru min. 2,4Ghz 2,4 GHz
CPU TOP max. 40 W 28 W
RAM min. 8 GB 00R4 DIMM s možností rozšířeni 8 GB s možnosti rozšířeni
Disk - SSO min. 256 GB 256 GB
CS Windows 10 Pro 64 - bit, CZ, předinstalovaný

Windows 10 Pro (64bit), CZ

Certifikace Windows 11 ano ano
Hmotnost notebooku bez příslušenství, 
vč. baterie [kgj

max. 1,8 kg
1,79 kg

Maximální rozměry (V x S x H) 20 mm (V), 370 mm (Š), 250 mm (H) 18,06x361x240,95 mm
Baterie min. 45Wh 54 Wh
Obrazovka
LCD - úhlopříčka displeje'"] 15,6 15,6
LCD - typ IPS nebo VA VA
LCD - rozlišeni displeje min. 1920x1080 (Full HD) 1920x1080
LCD - povrch displeje antireflexni, matná antireflexni, matný
Druh grafické karty integrovaná, nebo dedikovaná integrovaná
Grafický výstup HOMI HDMI
Multimedia webkamera, zabudovaný mikrofon, 

reproduktory
webkamera, mikrofon, reproduktor.

Připojentasítě
Biuetooth ano ano
Wi-Fi ano, min. WiFi 802.11 AC ano, WiFi ac
LAN (RJ-4S) 10/100/1000 volitelně ano
Mikrofonní vstup (3.5 mm) ano, může být kombinovaný ano, kombinovaný
Analogový audio výstup (3.5 mmj ano, může být kombinovaný ano, kombinovaný
USB porty min. 3 celkově, z toho min. Ix USB-C s možnosti 

napájení 4 z toho Ix USB-C s možností napájení

Stránka 1



stránka 7.

Vstupní periferie
klávesnice CZ s numerickým blokem, podsvicená

Myj optická, bezdrátová-bluetooth

Bezpečnostní prvky:
Čtečka otisku prstů ano
Bezpečnostní čip diskrétní čip TPM 2.0
OaUi upřesnění technické specifikace tlodávky

Konstrukce celokovový. Kov + Plast, Hořált + Plast

Barva černá, šedá, grafit, antracit, stříbrná

Příslušenství
Ookovaci stanice kompaiibilni s dodávaným notebookem, s funkci 

Power Delivery (napájení notebooku z dokovací 
stanice) včetně dostatečné nadímenzovaného 

napájecího zdroje, obsahující rozhraní LAN, min. 
2x video výstup (HOMI/OisplayPortJ, min 2x USB 

port, audio výstup

Brašna na notebook kompatibilní s dodávaným notebookem, 
polstrováni a ochrana rohů, kapsa na 

přislušenstv!, barevné provedeni: černá, šedá, 

grafti, antracit
Obsah dodavky notebook, myš, napájecí adaptér, dokovad 

stanice, kompatibilni brašna na notebook s 

polstrovánim a odíranou rohů
Záruka na notebook 60 měsíců poskytovaná výrobcem nebo 

garantovaná autorizovaným servisním 

střediskem. Pro baterie 24 měsíců.

CZ $ numerickým Uokem, podsvicená

Logitech Wireless Mouse 

MISS optická, bezdrátová • bluetooth

ano
TPM 2^

kov -1- plast
šedá

Dell Univerzální Dok
06000

kompatibilní s dodávaným notebookem, s 

funkd Power Delivery, včetně zdroje, LAN, 
HOMI, OisplayPort, 2x USB, audio výstup

Oicota Eco Muiti BASE 14- 
15.6

kompatibiiní s dodávarrým notebookem, 

polstrováni a ochrana rohů, kapsa na 

příslušenství, černá

notebook, myš, napajeci stanice, 
kompatitxini brašna na notebook s 

poistrováru a ochranou rohu.

60 měsíců, 24 městců na baterie

Celkem za část 1 bez OPH

Stránka 2


